
Intretinere spatii verzi si achizitie bulbi

I.D.: 88605967

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.000,00 RON - 6.000,00 RON

Descriere: . Bulbi - Lalele - 1000 buc x 2,00 lei/buc = 2000,00 lei - Zambile - 300 buc x 2,50 lei/buc = 750,00 lei - Narcise - 300 buc x 2,50 lei/buc = 750,00 lei Total 3500,00 lei 2. Manopera intretinere: = 2500,00 lei Lucrari efectuate: - lucrari spatii verzi specifice de toamna; - toaletat arbori, tufe, conifere; - taieri de corectie trandafiri; - plantat + pregatit teren bulbi de toamna; - degajat resturi vegetale; - administrat ingrasaminte de toamna asigurate de beneficiar. Bulbi: 3500,00 lei + TVA(9%) 315,00 lei = 3815,00 lei Manopera: 2500,00 lei + TVA(19%) 475,00 lei = 2975,00 lei Total fara TVA 6000,00 lei cu TVA 6790,00 lei
